2. misto
5. misto
6. misto

13.
14.
15.
24,
26.
27.
28.
29.
32.
34.
37.
47.
51.
55.
57.

misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto

4. misto
5. misto

8. misto
9. misto

10.
11.
12.

14.
15.

17.
19.
21.
22.
23.
26.
27.
32.

misto
misto
misto

misto
misto

misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto
misto

6. misto
8. misto

Chmelova Leona
Hanus Jan

Bernova Veronika
Patinkova Hana
Bak Dominik
Kobylikova Alzbéta
Brezakova Eliska
Richter Jakub
Mahdal Jakub
Ovesny Adam
Tomsik Sebastidn
Zastéra Jakub
Zelik Matyas
Dostdlek Daniel
Hradilova Lucie
FosSnar Michal
Jurygdckova Aneta
Majerska Terezie

Hanus Jan
Martincova Zuzana
Ponizilova Kristyna
Chmelova Leona
Benova Veronika
Miklasova Vendula
Koupelkova Adéla
Ovesny Adam
Kocourkova Klara
Kobylikova Alzbéta
Danova Nikola

Bak Dominik
Tomsik Sebastian
Dostélek Daniel
Jurygackova Aneta
Riha Krystof
Fosnar Michal
Patinkova Hana
Hradilova Lucie
Mahdal Jakub

Opis textu
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Korektura textu

98 korektur
90 korektur
90 korektur
91 korektur
97 korektur
83 korektur
80 korektur
74 korektur
84 korektur
81 korektur
83 korektur
83 korektur
80 korektur
74 korektur
76 korektur
67 korektur
79 korektur
62 korektur
66 korektur
59 korektur
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2 chyby
0 chyb
0 chyb
5 chyb
7 chyb
3 chyby
3 chyby
1 chyba
5 chyb
4 chyby
6 chyb
6 chyb
5 chyb
3 chyby
5 chyb
2 chyby
8 chyb
2 chyby
4 chyby
6 chyb

Audiotranscription (opis podle diktatu)

Patinkova Hana
Beriova Veronika

3.A 270,5 Cistych thoz( za minutu
3.C 237,4 Cistych thoz( za minutu

Vysledky nasich zakl v krajském kole soutéZe ve zpracovani textli 2024 — online

441,4 Cistych Uhozl za minutu — novy rekord Skoly
374,1 cistych Uhoz( za minutu
361,5 cistych uhoz( za minutu
312,8 cistych Uhoz( za minutu
308,8 cistych uhoz( za minutu
300,7 cistych Uhoz( za minutu
279,6 cCistych Uhoz( za minutu
276,8 cCistych Uhoz( za minutu
276,0 cistych Uhoz( za minutu
275,7 Cistych Uuhoz( za minutu
275,0 cistych uhoz( za minutu
273,6 Cistych Uuhoz( za minutu
271,4 Cistych Uuhoz( za minutu
260,7 cCistych uhoz( za minutu
236,5 Cistych uhoz( za minutu
218,6 Cistych Uuhoz( za minutu
209,5 cistych Uuhoz( za minutu
206,8 Cistych uhoz( za minutu

9300 bodl
9 000 bodt
9 000 bodt
7 850 bodU
7 700 bod
7 550 bodU
7 250 bod
7 150 bod
7 150 bod
7 100 bodt
6 800 bodu
6 800 bodu
6 750 bodu
6 650 bodu
6 350 bodu
6 200 bodu
5900 bodu
5 700 bodu
5 600 bodu
4 400 bodl



